次のとおり一般競争入札に付します。

　詳細に付きましては、国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター財務経理部（中央館２階）に設置して

いる掲示板による「入札公告」にてご確認下さい。

　また、本件に関する問い合わせ先は、下記のとおりです。

　　〒１８７－８５５１　東京都小平市小川東町４－１－１

　　国立研究開発法人国立精神・神経医療研究センター財務経理部　財務経理課

　　ＴＥＬ　０４２－３４１－２７１１

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

遺伝子変異解析用パネル　一式
(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年5月10日 令和6年5月10日 第二契約係

令和6年～令和7年　検査試薬230点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年5月23日 令和6年5月28日 第一契約係

水溶性代謝物の網羅測定　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年5月14日 令和6年5月14日 第二契約係

投込式超音波洗浄装置　１式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年5月15日 令和6年5月15日 第二契約係

ヒト遺伝子変異ﾃﾞｰﾀﾍﾞｰｽﾗｲｾﾝｽ（HGMDｸﾘ
ﾆｶﾙﾃﾞｰﾀﾗｲｾﾝｽ）　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年5月15日 令和6年5月15日 第二契約係

遺伝子変異解析用試薬　一式（再公
告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年4月24日 令和6年4月24日 第二契約係 終了しました

遺伝子変異解析用パネル　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年4月30日 令和6年4月30日 第二契約係 終了しました

令和6年度　派遣業務（研究開発業務）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年4月24日 令和6年4月24日 第二契約係 終了しました

遺伝子変異解析用試薬　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年4月18日 令和6年4月18日 第二契約係 終了しました

自動細胞解析分離装置保守業務　一式
（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年3月13日 令和6年3月13日 第二契約係 終了しました

令和６年度 派遣業務（IBIC一般事務）
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年3月6日 令和6年3月6日 第一契約係 再公告

第１井水 軟水器メンテナンス及び第２
井水 ROメンテナンス業務 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年3月6日 令和6年3月6日 第一契約係 再公告

自動細胞解析分離装置保守業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年3月6日 令和6年3月6日 第二契約係 終了しました

令和６年度 派遣業務（IBIC一般事務）
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年2月28日 令和6年2月28日 第一契約係

第１井水 軟水器メンテナンス及び第２
井水 ROメンテナンス業務 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年2月28日 令和6年2月28日 第一契約係

令和６年度　基準寝具等

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年2月29日 令和6年3月5日 第一契約係

令和６年度　一般消耗品（317品目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年2月20日 令和6年2月27日 第一契約係 終了しました

令和６年度　紙おむつ等購入（１６品
目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年2月19日 令和6年2月19日 第一契約係

令和６年度　ドライアイス４，３５０
Kg

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年2月29日 令和6年2月29日 第一契約係

令和６年度競争入札の公示について

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

献血ヴェノグロブリンＩＨ１０％静注
１０g/１００ｍｌ　外６点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年3月5日 令和6年3月6日 第一契約係 終了しました

令和６年度 給食材料（医療用食品）リ
フラノン ２５g×３０袋／箱　外３１
点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和6年2月19日 令和6年2月20日 第一契約係 終了しました

化合物スクリーニング試薬　一式（再
公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月22日 令和5年12月25日 第二契約係

Deep Learning計算用パソコン　二台

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月27日 令和5年12月27日 第二契約係

核酸自動精製装置　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月14日 令和5年12月14日 第二契約係 終了しました

セクショニングモジュール　一式（再
公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月14日 令和5年12月14日 第二契約係 終了しました

精神疾患レジストリ DataDictionaryレ
ビュー及びデータハンドリング 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月20日 令和5年12月20日 第二契約係

精神疾患レジストリ 中央一括品質管理
（薬機法対応）システムの開発　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月20日 令和5年12月20日 第二契約係

精神疾患レジストリ ダイナミックコン
セントシステムの開発　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月20日 令和5年12月20日 第二契約係

精神疾患レジストリ 中央モニタリング
システムの開発　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月20日 令和5年12月20日 第二契約係

ゲノムデータ保存用ＮＡＳシステム
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月20日 令和5年12月20日 第二契約係

化合物スクリーニング試薬　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月13日 令和5年12月14日 第二契約係 終了しました

シングルセル遺伝子発現ライブラリー
調整キット　一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月5日 令和5年12月5日 第二契約係 終了しました

超低温槽フリーザー 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月8日 令和5年12月11日 第二契約係

データ保管装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月6日 令和5年12月6日 第二契約係

核酸自動精製装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月7日 令和5年12月7日 第二契約係 終了しました

セクショニングモジュール　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月7日 令和5年12月7日 第二契約係 終了しました

上肢運動機能を中心とした運動機能評
価用機器　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年12月11日 令和5年12月11日 第二契約係 終了しました

In Vｉｖｏイメージングシステム　一
式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月28日 令和5年11月28日 第二契約係 終了しました

凍結切片作製装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月27日 令和5年11月28日 第二契約係 終了しました

ＲＮＡｓｅｑデータ取得及び解析業務
一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月22日 令和5年11月22日 第二契約係 終了しました

令和５年度　派遣業務（研究開発業
務）（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月22日 令和5年11月22日 第二契約係 終了しました

マーモセットシングルケージ　２０台

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸

東京都小平市小川東町4-1-2

令和5年11月29日 令和5年11月29日 第二契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

密閉式自動固定包埋装置 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸

東京都小平市小川東町4-1-2

令和5年11月27日 令和5年11月27日 第二契約係 終了しました

パラフィン包理ブロック作製装置　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸

東京都小平市小川東町4-1-3

令和5年11月27日 令和5年11月27日 第二契約係 終了しました

自動ガラス封入装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸

東京都小平市小川東町4-1-4

令和5年11月27日 令和5年11月27日 第二契約係 終了しました

シングルセル遺伝子発現ライブラリー
調整キット　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月28日 令和5年11月28日 第二契約係 終了しました

フローセル　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月16日 令和5年11月16日 第二契約係 終了しました

凍結切片作製装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月20日 令和5年11月20日 第二契約係 終了しました

ネットワークアタッチドストレージ拡
張キット　２式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月20日 令和5年11月20日 第二契約係 終了しました

In Vｉｖｏイメージングシステム　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月20日 令和5年11月20日 第二契約係 終了しました

ＲＮＡｓｅｑデータ取得及び解析業務
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月16日 令和5年11月16日 第二契約係 終了しました

令和５年度　派遣業務（研究開発業
務）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月16日 令和5年11月16日 第二契約係 終了しました

２０２４年外国雑誌　５１件

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月17日 令和5年11月22日 第一契約係

吸光マイクロプレートリーダー　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月10日 令和5年11月10日 第二契約係 終了しました

フローセル　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年11月10日 令和5年11月10日 第二契約係 終了しました

全ゲノムシーケンス解析業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年10月23日 令和5年11月7日 第二契約係 終了しました

令和５年度 職員被服等　手術衣上衣
男女兼用 １枚 外 １７２点（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年10月20日 令和5年10月23日 第一契約係

超低温フリーザー　一式(再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年10月16日 令和5年10月16日 第二契約係 終了しました

経験サンプリング法・認知行動実験統
合プラットフォームアプリケーション
開発業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年10月20日 令和5年10月20日 第二契約係 終了しました

遺伝子変異解析用試薬　一式(再公告)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年10月10日 令和5年10月10日 第二契約係 終了しました

ｍｉＲＮＡ-Ｓｅｑ解析　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年10月16日 令和5年10月16日 第二契約係 終了しました

データ格納装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年10月12日 令和5年10月12日 第二契約係 終了しました

令和５年度 職員被服等　診察衣 男性
用長袖 ４枚 外 ２７７点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年10月11日 令和5年10月12日 第一契約係 終了しました

超低温フリーザー　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年10月10日 令和5年10月10日 第二契約係 終了しました

リアルタイムＰＣＲシステム　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年9月29日 令和5年9月29日 第二契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

遺伝子変異解析用試薬　　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年10月3日 令和5年10月3日 第二契約係 終了しました

献血ヴェノグロブリンIH10%静注
20g/200mL 外3点
(令和5年10月～令和6年3月)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年9月27日 令和5年9月28日 第一契約係 終了しました

神経・筋疾患のポータルサイト構築
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年9月1日 令和5年9月1日 第二契約係 終了しました

東京都内医療機関における摂食障害診
療体制の実態把握調査　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年8月30日 令和5年8月30日 第一契約係 終了しました

蛍光プレートリーダー　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年8月25日 令和5年8月25日 第一契約係 終了しました

マルチモードプレートリーダー　一式
(再公告)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年8月9日 令和5年8月9日 第二契約係 終了しました

令和5年～令和6年 医薬品（病院契約）
235点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年8月22日 令和5年8月25日 第一契約係 終了しました

マルチモードプレートリーダー　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年8月3日 令和5年8月3日 第二契約係 終了しました

プロテインアレイ受託解析サービス
一式（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年7月19日 令和5年7月19日 第二契約係 終了しました

プロテインアレイ受託解析サービス
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年7月11日 令和5年7月11日 第二契約係 終了しました

ＤＮＡ／ＲＮＡシーケンスシステム保
守契約　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年6月9日 令和5年6月9日 第二契約係 終了しました

ＤＮＡ／ＲＮＡシーケンスシステム保
守契約　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年6月1日 令和5年6月1日 第二契約係 終了しました

核医学画像診断装置保守点検業務　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年6月2日 令和5年6月2日 第一契約係

解析用ワークステーション　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年5月30日 令和5年5月30日 第二契約係 終了しました

次世代シーケンサー用ライブラリー調
整キット　一式　(再公告)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年5月15日 令和5年5月15日 第二契約係 終了しました

次世代シーケンサー用半導体チップ
一式　(再公告)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年5月15日 令和5年5月15日 第二契約係 終了しました

次世代シーケンサー用テンプレート調
整キット　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年5月15日 令和5年5月15日 第二契約係 終了しました

自動血球数ＣＲＰ測定装置　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年5月19日 令和5年5月19日 第二契約係 終了しました

令和５年～令和６年　検査試薬２３５
点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年5月25日 令和5年5月30日 第一契約係 終了しました

令和５年度作業環境測定業務委託　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年5月24日 令和5年5月24日 第一契約係 終了しました

次世代シーケンサー用ライブラリー調
整キット　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年5月9日 令和5年5月9日 第二契約係 終了しました

次世代シーケンサー用半導体チップ
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年5月9日 令和5年5月9日 第二契約係 終了しました

次世代シーケンサー用テンプレート調
整キット　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年5月9日 令和5年5月9日 第二契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

ＲＮＡトランスクリプトーム解析業務
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年4月28日 令和5年4月28日 第二契約係 終了しました

令和5年度 派遣業務(脳病態統合イメー
ジングセンター 心理検査業務) 一式

(再公告)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月29日 令和5年3月29日 第二契約係 終了しました

令和5年度　派遣業務(神経薬理研究部
研究開発業務)一式　(再公告)

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月24日 令和5年3月24日 第二契約係 終了しました

自動細胞解析分離装置保守業務　一式
（再公告）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月17日 令和5年3月17日 第二契約係 終了しました

令和5年度 派遣業務(脳病態統合イメー
ジングセンター 心理検査業務) 一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月22日 令和5年3月22日 第二契約係 終了しました

令和５年度　派遣業務（神経研究所 医
師主導治験支援業務）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月22日 令和5年3月22日 第二契約係 終了しました

令和５年度　ドライアイス　３，５２
９Kg

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月20日 令和5年3月20日 第一契約係 終了しました

令和5年度　派遣業務(神経薬理研究部
研究開発業務)　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月17日 令和5年3月17日 第二契約係 終了しました

自動細胞解析分離装置保守業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月13日 令和5年3月13日 第二契約係 終了しました

令和５年度　医療用酸素及び各種ガス
（１１品目）

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月17日 令和5年3月17日 第一契約係

無菌ﾏｳｽ飼育管理業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月17日 令和5年3月17日 第二契約係 終了しました

令和５年度　常駐警備業務委託　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月14日 令和5年3月14日 第一契約係

令和５年度　プロパンガス　７，７４
８立米

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月10日 令和5年3月10日 第一契約係 終了しました

実験動物(ﾏｰﾓｾｯﾄ)実験補助業務　一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月1日 令和5年3月1日 第二契約係 終了しました

コモンマーモセット実験補助業務　一
式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月3日 令和5年3月3日 第一契約係 終了しました

令和５年度 紙 おむつ等

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年2月21日 令和5年2月21日 第一契約係

令和５年度　給食材料（医療用食品）
ＣＺ－ＨＩバッグ ２００ｍｌ個／箱
外２９点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年2月20日 令和5年2月21日 第一契約係 終了しました

献血ヴェノグロブリンＩＨ１０％静注
１０g/１００ｍｌ　外２点

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸
東京都小平市小川東町4-1-1

令和5年3月2日 令和5年3月3日 第一契約係 終了しました

令和５～７年度　医事宿日直業務委託
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸

東京都小平市小川東町4-1-1

令和4年12月6日 令和4年12月6日 第一契約係

令和５～７年度　医療事務等業務委託
一式

国立研究開発法人国立精神・
神経医療研究センター
理事長　中込　和幸

東京都小平市小川東町4-1-1

令和4年10月4日 令和4年10月4日 第一契約係 終了しました

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
入札書の提出期限 開札日 担当係 備　考